o PREFEITURÂ TTUNICIPAL OE

l POSSE M úaa
?oq" ra lozs rrÍàos

Geslào 2O2l/2024

FEMBOM - GO
AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

pRocEsso DE D|SeENSA oe lrcrrlçÃo No o,t7tzozz

FUNDAMENTO: Lei Federal 1 4.1 3312021
O Município de Posse - GO, nos termos do §3o do artigo 75 da Lei Federal
14.13312021 , faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará
recebendo propostas de preços do dia 20 de abril de2022 até o dia 25 de abril
de 2022, para fins de Contratação de empresa para aquisição de material
pré-hospitalar para o Fundo Especial Municipal para Corpo de Bombeiros
do Municipio de Posse-GO. Para fins de elaboraçáo de propostas os interessados
poderão obter informaçóes sobre a contratação no site www. Dosse.oo.oov.br/, através
do termo de referência. As propostas poderáo ser protocoladas de segunda a serita de
07h30 as 11h30 e 13h30 as 17h00 ou pe lo e-mail: coloestao202'l @outlook.com
até o prazo final de apresentação

Posse - GO, 19 de abril de 2022

p. QOC
IBM

omes Ca

n

v